
Zarządzenie nr 143/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z funduszu 

alimentacyjnego oraz prowadzenia działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 8b i 8c ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 670 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie upoważniam 

Panią Paulinę Orzeł – pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz prowadzenia 

działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 


